

Meinung IVS

Nordby Hovedgade 24
8305 Samsø

Årsrapport
3. maj 2020 - 2. maj 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/09/2021

Benjamin Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Meinung IVS
Nordby Hovedgade 24
8305 Samsø

e-mailadresse: givlyd@meinung.nu

CVR-nr: 37659274

Regnskabsår: 03/05/2020 - 02/05/2021

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er design samt at yde konsulent- og rådgivningsbistand ift. kommunikation og bæredygtighed .

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden kommer ud af regnskabsåret med et underskud på 165 t.kr., hvilket ikke betragtes som tilfredsstillende.

Going Concern

Selskabskapitalen er tabt, men det er ledelsens vurdering at selskabskapitalen vil blive reetableret ved omstrukturering.

Resultatopgørelse 3. maj 2020 - 2. maj 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		589.954	396.205
Lønninger		-735.693	-350.858
Andre omkostninger til social sikring		-6.122	-3.358
Andre personaleomkostninger		-44.406	-61.974
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.185	-12.185
Resultat af ordinær primær drift		-208.452	-32.170
Øvrige finansielle omkostninger		-7.120	-5.942
Ordinært resultat før skat		-215.572	-38.112
Skat af årets resultat		50.092	4.505
Årets resultat		-165.480	-33.607
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-165.480	-33.607
I alt		-165.480	-33.607

Balance 2. maj 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.469	26.654
Materielle anlægsaktiver i alt		14.469	26.654
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.128	12.128
Deposita		15.695	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		27.823	12.128
Anlægsaktiver i alt		42.292	38.782
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		105.849	29.759
Udsudte skatteaktiver		84.953	34.861
Tilgodehavender i alt		190.802	64.620
Likvide beholdninger		520	9.687
Omsætningsaktiver i alt		191.322	74.307
AKTIVER I ALT		233.614	113.089

Balance 2. maj 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		5	5
Overført resultat		-300.417	-134.937
Egenkapital i alt		-300.412	-134.937
Gæld til banker		63.249	63.249
Langfristede gældsforpligtelser i alt		63.249	63.249
Gæld til banker		88.444	48.849
Skyldig selskabsskat		5.150	5.150
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		377.183	130.778
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		470.777	184.777
Gældsforpligtelser i alt		534.026	248.026
PASSIVER I ALT		233.614	113.089

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020/21

2